
Sprawozdanie z prac Prezydenta Miasta 

w okresie od dnia 3 grudnia 2020 r. do dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 Z szeregu spraw rozpatrywanych przez Prezydenta Miasta w dniach 3 grudnia  –  

21 grudnia 2020 r., na szczególną uwagę zasługują: 

 

1. Sprawy z zakresu gospodarki mieniem komunalnym – w zakresie których Prezydent 

Miasta wyraził zgodę na: 

 przekazanie w trwały zarząd na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy 

„Przystań”  nieruchomości położonej na os. Pułanki 10, 

 wynajęcie gruntu przy ul. Długiej, 

 przedłużenie umowy najmu na grunt położony przy ul. Bałtowskiej, 

 nabycia działki położonej w rejonie ulic: Jana Samsonowicza i Rudzkiej, 

 

2. Sprawy z zakresu infrastruktury komunalnej – w zakresie których Prezydent Miasta: 

1) wyraził zgodę na: 
 

 udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Remont urządzeń 

maszynowni fontanny zlokalizowanej w Parku Miejskim w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, 

 zawarcie porozumienia na wykonanie zadania polegającego na remoncie istniejącej 

nawierzchni drogowej oraz remoncie utwardzenia terenu przy os. Słoneczne  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług weterynaryjnych dla 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2021 roku, 

 udzielenie zamówienia publicznego na dostarczenie, ustawienie i konserwację kabin 

sanitarnych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz interwencyjne 

ustawienie kabin lub przyczepy – kontenera sanitarnego w 2021 roku, 

 

2) skierował pod obrady sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą 

Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Kunów w zakresie lokalnego transportu 

zbiorowego, 

  udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Ostrowieckiego na rok 2021, 

 

3. Sprawy oświatowe – w zakresie których Prezydent Miasta skierował pod obrady sesji 

Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2021 – 2023, 

 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2021 rok, 

 dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

 

4. Sprawy z zakresu planowania i rozwoju – w zakresie których Prezydent Miasta wyraził 

zgodę na przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
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przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w rejonie ulic: Jana 

Samsonowicza, Dębowa, Skośna oraz udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie 

w/w opracowania,   

5. Sprawy finansowe – w zakresie których Prezydent Miasta skierował pod obrady sesji 

Rady Miasta projekty uchwał w sprawie: 

 zm. uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

na 2020 r.,  

 zm. uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2029. 

 

Informuję, że wszystkie zarządzenia Prezydenta Miasta, podjęte w okresie  

objętym sprawozdaniem, zamieszczone są w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

 
 

Sekretarz Miasta 

Anna Niedbała 


